*Introitus ad praxin* continet leges aliquas prudentiæ medicæ.

*Pharmacopœa* medicamenta simplicia recenset, & composita, & ipsam artem præparandi.

*Praxis historiæ morborum* continet historiæ libros V. a capite ad calcem eum suis passim propriis adnotationibus, quarum aliqua addo specimina. Lethargus post multa frustra tentata superatus cauteriis duobus pone aures admotis: cum biduo inde ichores manarent, demum æger fuscitatus est, pituita per nares excreta. Ex phthisi ulcus circa sternum diuturnum, cum vita superstitite. Post diuturnos renum dolores vermes albi in cavea renis, qui id viscus consumebant. Tumor uteri chronicus solutus effluente sanguine grumoso ad molarum modum. Septemdecim libræ sanguinis intra octiduum amissæ. Fames canina in melancholico homine vino sanata. Puella colicis doloribus vexata vivum animal multiplex evomuit.

*Præxos medicæ admirandæ* L. III. continent adnotationes proprias auctoris, cum quibus passim analogas alias conjungit. Ecce exempla. Vermis lanuginosus totus bicornis, pollicem crassus, excretus. Ex decubitu sub dio per noctem stupor funestus. Sanguis e cucurbitulæ vulnere tanta vi manans, ut coerceri non posset. Hydropticus sanatus, cum toto biennio semel quotidie & parum biberet. Urina in puero excreta per foramen ad radicem penis. Vir, cum prælem non haberet, incisio foramine, nam penis apertus erat, & clauso vulnere, genuit. Puella triennis barbata, ut pili ex aure erumperent. Atreta, cui post incisam membranam virile membrum eruperit. Hæc suspecta historia, ut passim aliquæ

hujus scriptoris. Qui magnam partem pulmonis exsereasset, libere tamen respirabat. Calculi quinque durissimi cum colicis doloribus, per alvum egesti. Qui ex apoplexia mortuus videbatur, post 20 horas ad vitam revocatus est. Qui ex apoplexia mortuus videbatur, post 20 horas ad vitam revocatus est. Dysenteria lethalis a tribus adamantibus devoratis. Hydrocephalus sanatus repetita perforatione, quæ acu triquetra facta sit. Mola carnea durissima, viva tamen excreta, in qua tres oculi. Molæ compactæ plurimæ loco foetus excretæ. Ex calcaneo cornu excrevit, resectum, renatum, sesquipollicem longum: id cum iterato resicaretur cancerosum ulcus successit, excitatis tamen fonticulis sanatum. Femina sublimato mercurio loco fuci usa, in corporis extenuationem & pallorem ictericum incidit. Cæterum ad augendam famam viri scriptæ sunt historiæ, non sine aliorum medicorum contumelia.

§. DXLI. M. AURELIUS SEVERINUS.

Qui se Thurium Tharsensem dixit, & Crathigenam Tharsensem; medicus, incisor & chirurgus, Neapolitanus, magnæ suo ævo famæ, & masculæ medicinæ restitutor, magis tamen chirurgicis operibus inclaruit, quam morborum internorum curatione.